
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2013

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Interés Variable  100,00 128.211.655,47 100,00 6.565 100,00 554.813,91 100,00 386 100,00 128.766.469,38 100,00 6.598
Floating Interest

 1,805%

 1,500EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,500 24.032,70 18 5.651.706,13  5.627.673,43 446  6,76  4,39  4,33  4,39 446  6,79  1,553%  1,013 4,66
1-year EURIBOR/MIBOR

 3,750EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,500 429.774,09 258 103.475.038,39  103.045.264,30 4.680  70,93  80,36  77,46  80,37 4.659  70,97  1,483%  0,918 66,84
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 1,500M. Hipotecario Cajas de Ahorro  0,000 100.919,59 109 19.580.781,21  19.479.861,62 1.462  22,16  15,21  18,19  15,19 1.451  22,10  3,573%  0,124 28,24
Mortgage Market: Savings Banks

 1,000Tipo Activo Referencia Cajas Ahorro (Indicador CECA)  0,000 87,53 1 58.943,65  58.856,12 10  0,15  0,05  0,02  0,05 9  0,14  5,127%  0,348 0,26
Savings Banks Lending Rate (CECA Indicator)

 6.598  128.766.469,38Total :  554.813,91 386  128.211.655,47 6.565

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 19.515,99
 21,55

 277.982,64

 1.437,34
 0,21

 37.605,04

 19.529,57
 21,55

 277.982,64  6,250%
 0,984%
 2,004%
 1,805%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


